



Skoki, dnia 23.03.2022 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Skoki**  
**62-085 Skoki, ul. Ciastowicza 11**  
tel. 61 8925 800, fax. 61 8925 803  
[www.gmina-skoki.pl](http://www.gmina-skoki.pl)  
e-mail: [sekretariat@gmina-skoki.pl](mailto:sekretariat@gmina-skoki.pl)  
NIP: 766-19-68-104, REGON: 572140583

**ZP.271.3.2022**

## W Y K O N A W C Y

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  
**„Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na ulicy Antoniewskiej w Skokach – II etap”**  
**nr referencyjny: ZP.271.3.2022**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

*Zgodnie z SWZ pkt. IV: przedmiotem zamówienia jest kanalizacja sanitarna z rur PVC 200mm klasy S o jednolitej strukturze SN 8 o długości 458m i studni rewizyjnych z kręgów betonowych DN 1000 mm w ilości 11 szt. od S 3 do S 13 ( włączenie KS w istniejąca studnię S2 wykonaną w 2021r.)*

*Natomiast w załączonej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót znajduje się zapis:*

*W skład kanalizacji sanitarnej wchodzi:*

- a) Odcinek z rur PVC 200\* 5,9 mm, SDR 34 o długości 478,80 m łącznie ze studniami rewizyjnymi,*
- b) studnie rewizyjne o średnicy 1000 mm w ilości 13 szt,*

*W związku z powyższym prosimy o odpowiedź czy w zakresie zamówienia wchodzi odcinek od S 1 do S 2 L – 20m wraz z nadbudowaniem studni S1?*

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest budowa kanalizacji sanitarnej z rur PVC 200 mm o długości 458m i studni rewizyjnych z kręgów betonowych DN 1000 w ilości 11 szt., jak podano w pkt. IV opisu przedmiotu zamówienia SWZ.**

Odcinek kanalizacji sanitarnej długości 20 m oraz studnie S 1 do S2 w granicy pasa drogowego ul. Antoniewskiej, która jest obecnie przebudowywana zostały wykonane w I etapie budowy w 2021r.



**Pytanie 2:**

*W załączonej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot znajduje się zapis informujący o konieczności wykonania:*

- a) roboty drogowe rozbiórkowe i odtworzeniowe, w związku z lokalizacją studni S 1 w pasie drogowym ul. Antoniewskiej,*
- b) naprawa nawierzchni tłuczniowej w ulicy bocznej po robotach ziemnych związanych z budową kanalizacji sanitarnej.*

*Prosimy o podanie grubości nawierzchni tłuczniowej, która ma zostać naprawiona. W załączonym przedmiarze robót brak jest informacji dla zakresu związanego z odtworzeniem nawierzchni. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź czy w zakresie zadania wchodzi roboty odtworzeniowe.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że:

- a) roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe, o których mowa w pkt „a” nie wystąpią, gdyż ten zakres robót został już wykonany w I etapie budowy w 2021r.;
- b) całość prac będzie realizowana w drodze o nawierzchni gruntowej. Odtworzenie nawierzchni będzie polegało na zasypaniu wykopów po wykonanych pracach ziemno – montażowych gruntem rodzimym.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki